
 

 

 

会 員 各 位                       令和５年７月吉日 

（一社）兵庫県宅地建物取引業協会 

神 戸 中 央 支 部 

支 部 長：高野 正浩  

女性部長：清本 淑栄 

（一社）兵庫県宅地建物取引業協会 

神戸中央支部 女性部会主催「講演会」 のご案内 
 

 

謹啓 酷暑の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は、兵庫県宅建協会 神戸中央支部の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、神戸中央支部女性部会では、「女性たちが自分らしく生き生きと活躍するためのスキルを

学び、支部内での横の繋がりを醸成し、宅建業界の未来へつなげる」ための講演会を JCPA 日本コミュニ

ケーション心理学協会 会長 溝口和廣氏をお招きして下記の日程にて開催する運びとなりました。 

登録従業員様も含め、是非ともご参加いただきますようご案内申し上げます。下記申込用紙をご記入の

上、期日までに当支部宛に FAX にてお申込みをお願いします。 

この講演会は、神戸中央支部女性部会として初めての取り組みとなります。この講演会が日々ご活躍され

ている皆様の更なるステップアップの一助になることを願っております。             

謹白 

記 

●演 目：「自分に合った成果を出すためのコミュニケーション術」 

～会った瞬間からあなたの虜～ 

●日 時：令和５年８月３１日（木）１３時～１５時 ※講演終了後に名刺交換会開催予定 

●場 所：兵庫県宅建会館 ７階研修ホール 

●参加費：無料   ※会員・準会員・登録従業者 老若男女問わずご参加ください 

 

【溝口和廣氏プロフィール】                                                                                          

法人企業様の人事評価制度構築コンサルティング、リーダー層の人材育成研修をさせて頂く傍、コミュニケーシ

ョン心理学の講義・講演を、東京、大阪、名古屋、福岡を中心に日本全国でおこなっている。                                

【主な研修実績・コンサルティング実績】                                       

日本ヒューレットパッカード (同 ) トランスコスモス (株 ) (株 )平城苑  (株 )ダンシンダイナー(株 ) 萬蔵  (株 )グラッド  

ダスキン豊橋  (株 )経真  (株 )河合電器製作所  東京都中央区教育環境対策合同委員会  大阪府神社庁  

中小企業家同友会  JIET 日本情報技術取引所  建設経営者倶楽部 KKC 外食企業オーナー経営塾「太陽

の会」  東京都中央区明石小学校  学校法人桜丘学園桜丘中学校等  多数  

神戸中央支部行 FAX078-360-3611  申込締切 ８月２２日（火） 

 

「自分に合った成果を出すためのコミュニケーション術」  講演会申込書  

商 号                     連絡先 

氏 名  代表者・登録従業者 

氏 名  代表者・登録従業者 

※２名以上の場合は、こちらの用紙をコピーしてご返信ください 

 

(一社)兵庫県宅地建物取引業協会 

神 戸 中 央 支 部 


